praesidia inter primes insignibus proeliis opposuerunt : iidem

religionis et civilis cultus vindices acerimi, fidissimique custodes-

Hi sunt iuvenes, qui macte virtute saeculi fallacias et malorum

exempla caventes, ad omnem christianam laudem animose con-

tendunt, nee postrema cura ea est aliis prodesse exemplo,
scilicet ut multi numerentur, qui cum illis rerum omnium,

quae honestae sint communione iungantur.
Dum porro vos, dilecti Filii, non degeneres virtutis patrum

gaudenter perspicimus, praeclaras voluntates vestras omni, ut

par est, commendatione prosequimur, atque animos etiam

vobis ultro addimus, ut studiis vestris earn gloriam sectemini

quae in probanda Deo et Ecclesiae fide vestra continetur. Quod
si in hac via fideliter institeritis, minime dubitamus lucem

exempli vestri plurimum valituram, ut plures ea excitati, ac

tristi eorum conditione permoti, qui saeculi erroribus anguntur,

1
Illmo. ac Revmo. Archiep. Leopoliensi.

9 THE IRISH ECCLESIASTICAL RECORD

sesse vobis socios adsciscant et ad certandum bonum certamen

alacritatem vestram studeant aemulari.

Haec autem omnia pro ingenii vestri docilitate feliciter

consecuturos confidimus, praesertim cum noverimus vestrum

moderatores et magistros, quorum multos praesentes laetanter

conspicimus, collatis in unum viribus et consiliis, cuncta quae
in illis sunt adhibere, ut vestrum omnium animi in catholicae

professionis officiis roborata virtute ct subsidiis auctis con-

firmentur et praestent.

Vobis propterea, electi iuvenes, eximii magistri, et tibi in

primis, Venerabilis Frater, qui omnes singulari charitate permoti
ad Nos adiistis, gratum animum Nostrum nominatim profitemur,

pariterque petimus, ut civibus vestris quos ut amantissimos

iilios habemus maxime caros, paternam benevolentiam Nostram

reduces testari velitis : quibus vobisque cunctis vestrisque
familiis et universae Polonae Genti caelestium auspicem munerurn

Apostolicam benedictionem ex intimo cordis affectu in Domino

impertimus.
Pius PP. X.

HIS HOLINESS POPB PIUS X AND THE MARONITBS

EX ACTIS SUMMI PONTIFICIS ET E SECRETAR. BREVIUM

PIUS X GENTI MARONITAE DE PIETATIS OBSERVANTIAEQUE TESTI-

MONIIS GRATULATUR
PIUS PP. X.

Venerabilis Frater,
1 salutem et Apostolicam benedictionem.

Maronitarum cum Apostolica Sede coniunctionem neces-

situdinis, ab avis et maioribus singularem, egregie proximis
diebus testata sunt officia, quae tu, Venerabilis Frater, et nonnulli

tecum Episcopi nobilesque, de Clero et populo viri complures,
totius gentis vestrae nomine, praesentes Nobis praestitistis.

Equidem pergrata perque iucunda haec Nobis accidisse osten-

dimus : iterum vero profitemur libenter, Nos pietatis obser-

vantiaeque vestrae testimoniis suaviter affectos esse, gratiamque
vobis agimus de Petriana stipe caeterisque muneribus, quibus
istam ipsam pietatem pro facilitate probastis. Praesertim

laudare satis non possumus earn, quam perspeximus in vobis,

tuendae promovendaeque catholicae fidei constantiam : quam

1 Illmo. ac Revmo. Domino Eliae Petro Huayek, Patriarchae Maroni-

iarum, Antiochiae.
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quidem Orientalibus, qui ab Ecclesia Romana dissident, salutari

et exemplo et incitamento esse intelligimus. Haec, quamquam
significavimus coram, tamen his etiam litteris significata volui-

mus ; earn nempe ob causam, ut paternus Noster in omnes
dilectos filios Maronitas animus constaret luculentius. Neque
enim commissuri unquam sumus, ut minus a Nobis diligi quam
a Decessoribus Nostris videamini. Vos interea vestraque omnia
enixe divinae benignitati commendamus, atque auspicem
caelestium bonorum, testemque praecipuae benevolentiae Nostrae

tibi Venerabilis Prater, et reliquis Venerabilibus Episcopis

universaeque genti Maronitarum Apostolicam benedictionem

peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXIX lunii, festo

Apostolorum Principum, anno MDCCCCV, Pontificatus Nostri

secundo.
Pius PP. X.

THE CONFBATJERNITY OF MOUNT OAKMEL,

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM
SANANTUR RECEPTIONES AD CONFRATERNITATEM B.M.V. DE

MONTE CARMELO USQUE NUNC INVALIDE PERACTAE

Bme. Pater,

P. Praepositus Generalis Carmelitarum Discalceatorum ad

Sacrorum Pedum osculum provolutus, exponit S.V. non raro

contingere ut christifideles, qui ad Conftem. B.M.V. de Monte
Carmelo admitti postulant, invalide recipiantur, turn ob omissam
nominum inscriptionem, turn ob aliam causam. Ne itaque

praefati christifideles gratiis et privileges memoratae confti.

concessis inculpatim priventur, Orator S.V. humiliter exorat,

quatenus receptiones ad eamdem conftem. quacumque ex

causa usque ad hanc diem invalide peractas, benigne sanare

dignetur.
Et Deus, etc.

S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultatibus a SS. D. N. Pio Pp. X, sibi specialiter tributis,

petitam sanationem benigne concessit. Contrariis quibus-

cumque non obstantibus. Datum Romae ex Secria. eiusdem

S.C., die 28 lunii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

Pro Secrio. : IOSEPHUS M. Cancus. COSELLI, SuUus.
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NOTICES OF BOOKS